Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacao

Graduacgio
Profissional

o .
Agrupamento de Escolas de Grandola N Escola:

N2 Hor4ario:

2022-10-11
N¢H :
110 - 12 Ciclo do Ensino Bésico oras

12/10/2022 08:10:08
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3005800539  Marcia Andreia Coelho Ramalho

7491379117  Ana Margarida Martins Mendes

5838497238  Edna Ferreira da Costa de Aratjo

3334742741  Cristiana Patricia de Jesus Teixeira Magalhées

4357630053  Verdnica Maria Lopes Camacho Borges

7460508810 Catarina Guimardes de Freitas Ribeiro

7955056787  Marta Alexandra da Silva Oliveira

4819950886  Soraia Assung¢do Matos Guerreiro

4447280086  Maria Laura Geraldo Gomes

9107597606  Sofia Isabel Tavares Ferreira

6167577390  Ana Carolina Copa Vala

8979834160  Angela Silva Ferreira

6969615111  Micaela da Costa Mendes

5227838097  Carolina Sol Ferreira

4484985705  Patricia Barroca Monteiro Duarte Santos

5024433238  Francisca de Sa Sousa

5796153978  Tania Sofia Lourengo Rodrigues

6097035500  Iris Regina Palhares Ferreira de Brito Nogueira

1714797082  Joana Isabel da Costa Blindorro

6361870383  Sonia Cristina Oliveira Martins

5255706388  Rui Pedro dos Santos Gongalves

2080768131  Claudia Maria Bogalho

4842854790 MARGARIDA BARBOSA BARRETO
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16,134

16,116
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16,077
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16,019
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15,841

15,403

15,238

15,236

15,184

15,167

15,142

15,110

15,000

15,000

15,000

15,000

4605403116

7164058083

8855811754

9821040705

8475835198

6667631602

5756719385

3964316806

5276856745

9498692580

1175409146

9543267499

5770250054

9499118810

7435728373

8439010575

9630765233

7649357651

8283207520

6352925030

9291992852

9067141348

9273259715

3147974529

1149619163

4737454621

5554777430

6749565395

9992120576

Andreia Filipa Santos Teixeira

Ana Paula de Almeida Fraga Pévoas

Ana Barbara Rodrigues Correia

Didia Magda da Fonseca Carvalho

Susana Margarida Marinho Machado Costa

Ana Rita Freitas Oliveira

Teresa Raquel Ferreira Sdo Jodo
Rosalina Leite Miranda

Andreia Soraia Bernardo da Silva
Miguel Angelo Pato Torres

Ana Maria Cecilio Inacio

Ana Luisa Reis Costa

Ana Beatriz Ferreira Santana
Andreia Filipa Mendes Pinto
Beatriz Astucia da Lanca

Barbara Cristina da Rocha Moreira
Ana Raquel Barros Pinto

Marta Isabel Moreira Alves

Nelson de Jesus Goncalves Miranda
Joana Ribeiro Freitas Abreu

Maria Arminda Rio Patricio

Pedro Filipe da Silva Pires

Sérgio Filipe Borges Soares Freitas
Marta Sofia Parreira Cotrim

Carla Alexandra Martins Bento

Teresa Margarida Dias Marques

Carla Susana Pires Fernandes Mariano

Joana Rita Barral Lopes Vieira

Andreia Raquel de Macedo da Silva Pereira
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15,000
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15,000

14,995

14,877

14,866

14,822

14,767

14,764

14,619

14,523

14,318

14,315

14,279

14,268

14,218

14,162

14,156

14,082

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,882

13,729

1541107519

5974497007

8648358515

8139352012

2693047307

4940654346

1281993980

9605907631

9480993651

1696406951

3814579194

3674630311

9843445198

1687439478

1609048148

9984546721

7284925094

9720594233

8087823877

4993436025

4761527889

8097093685

1483262715

6312469263

5554502482

5502761509

3349313019

6340924778

1102224960

Diana Luisa Gongalves Patricio

Patricia Isabel Martins Marquilhas

Jodo Paulo Perry da Silva

Ana Teresa Cunha Santos

Ana Margarida Craveiro Gama

Ténia Liliana Rodrigues Augusto dos santos

Ana Teresa Ruivo Branco Viseu

Antonio José Gomes Henriques

Ratl da Silva Pereira

José Manuel Barroso de Oliveira

Lilia Daniela Parra Fidalgo

Candida Sofia Meireles Coelho

Sandra Isabel Rodrigues Capitulo

Patricia Leal Pereira Bernardino

Celia Maria Batista Gongalves

Florencia Sol Carugati Presas

Catarina Pereira Carvalho

Silvia Catarina Martins Dias

Catarina Santos Andrade

Magda Sofia Silva Guerreiro

Sandra Maria Almeida Matos Lopes

Ana Sofia de Oliveira Gomes

Leticia Catarina Pinho Gamelas

Raquel Sofia da Costa Ribeiro

Nadia Costa Vieira Teixeira

Clarisse Helena Duarte de Figueiredo

Gléria Daniela Malheiro dos Reis

Carla Maria dos Santos Marques Pinto

Elizabete da Conceigdo Raposo Inacio
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13,663

13,433

13,370

13,142

13,088

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,447

11,674

13,000

20,003

17,636

1464627436

9324766015

8084201352

7475673499

6294758262

8986964961

4853637281

8471368854

9546925152

5379396534

8187717165

1063145643

4603623399

8387902918

3688660072

Carla Sofia Pires Gaspar Eleutério

Maria Trindade Pinto de Oliveira Gomes

Vera Licia Branco Nogueira

Carla Sofia Moreira Cabega Loureiro

Joana Vanessa Rosa Godinho

Claudia Alves Dias Lopes

Sérgio Duarte Teodoro Lemos e Menezes

Ana Lucia Narciso de Oliveira

Ana Rita Lima Batista

Mircia Filipa Vilas Boas da Cunha Teixeira

Teresa Isabel Rodrigues Silva

Antonio Manuel da Cruz Barrios Curralo

Isabel Maria Filipe dos Santos

Cristina Coelho Gongalves

Helena Rita Lourinha Telo D'Almeida



